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یادداشت

معصومـه طاهـری / جامعـه شـناس: بعـد ازمدت ها 
و سـفري كـه داشـتيم فرصتـي پيـش آمد تـا درخانـه جلوي 
بـه دسـت جسـت وجويي در  بنشـينيم وكنتـرل  تلويزيـون 
شـبكه هاي آن داشـته باشـيم. بعدازظهر و زمـان پخش برنامه 
كـودك بـود. گـروه دوسـت داشـتني و پربيننـده عموپورنـگ 
اجـرا داشـتند. اما چيـزي كه باعـث توجه و البتـه تعجب بود،  
تبليـغ علني و مسـتقيم نوعـي لازانيـا دراين برنامـه پربيننده 
مخصـوص كـودكان و نوجوانـان بـود كـه خيلـي عـادي انجام 
مي گرفـت و حتـي يكـي از كاراكترهاي مجموعـه طنز»خنده 
بازار«هـم كـه گويـا بـه ايـن جمـع پيوسـته اسـت در قالـب 
نمايـش شـروع به توجيـه تبليغ لازانيـا  دربرنامه كـودك كرد 

تـا آن را بـراي مخاطبـان موجـه جلـوه نمايد!!
البتـه درشـرايط  بحـران مالـي كنونـي بـه عوامل رسـانه ملي 
حـق مي دهيـم تـا بخشـي ازهزينه هـاي خـود را از طريـق 
پخـش تبليغـات وآگهي هـاي تجـاري تاميـن كنـد و بـاري از 
دوش بيت المـال بـردارد، امـا نكتـه اي كـه  بايـد بـه آن توجه 
داشـت آن اسـت كه به قول معروف هرسـخن جايي و هرنكته 

مقامـي دارد و ايـن هنـر اهالي...

ارزان تـرین بــرق جــهان 
در اختیــار فــولاد ایــران
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فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:

« صفحه2

رهبر انقلاب: مقاومت، بینی صهیونیست ها 
را به خاک خواهد مالید

اسفنجی  آهن  کارخانه  بزرگترین 
در  سه،  زمزم  عنوان  با  خاورمیانه 
مجموعه شرکت فولاد خوزستان به 

صورت رسمی افتتاح شد.
رییس جمهور در افتتاح کارخانه زمزم 
مهندسان،  دانش  اینکه  بیان  با  سه 
مردم  باور  و  ایمان  با  کارشناسان 
مایه پیروزی ایران اسلامی در جنگ 
اراده ها شد، گفت: عزم و اراده آهنین 
مردم در راستای اصل اقتصاد مقاومتی 
اشتغالزایی،  و  تولید  رشد  تحقق  و 
شکست سنگینی را بر دشمنان این 

سرزمین تحمیل کرد.
برداری  بهره  افزود:  رییسی  الله  آیت 
از طرح فولادی زمزم سه با ظرفیت 
نشانه  سال  در  تنُ  میلیون  تولید ۲ 
توان و ظرفیت داخلی کشور و جایگاه 
ویژه ایران در سطح منطقه و جهان 
است.وی تصریح کرد: با فعالیت این 
سطح  در  اول  مقام  ایران  کارخانه، 
منطقه و دوم در سطح جهان به لحاظ 
تولید این محصول مهم را در اختیار 
گرفته است. رییس جمهور اسلامی 
ایران افزود: نکته مهم در بهره برداری 
از طرح فولادی زمزم ۳ عدم استفاده 
از مشاوران خارجی و تنها بهره گیری 
از دانش، توان و تعهد مهندسان بومی 

و جوانان خلاق ایرانی است.
وی ادامه داد: بکارگیری ۱۱۵ شرکت 
شرکت  از ۵۰  بیش  و  بنیان  دانش 
فولاد  پروژه  احداث  روند  در  داخلی 
زمزم سه از جمله اقدامات مهم برای 

به ثمر نشستن این طرح است.
ضرورت  بر  تاکید  با  جمهور  رییس 
در  فولاد  تولید  ظرفیت  افزایش 
تولید  باید  داشت:  اظهار  خوزستان، 
را در شرکت فولاد خوزستان افزایش 
داد تا این صنعت در کاهش معضل 

بیکاری ایفای نقش کند.
با  همچنین  سیزدهم  دولت  رییس 
مستمر  گزارش  ارائه  لزوم  بر  تاکید 
از فعالیت های انجام شده به مردم، 
از  کشور  در  زیادی  کارهای  گفت: 
جمله استان خوزستان انجام شده که 

به طور کامل و جامع اطلاع رسانی 
نشده است. آیت الله رییسی افزود: این 
کارها و موفقیت های بزرگ به دست 
شکل  داخلی  کارگران  و  مهندسان 
گرفته که باید برای مردم تبیین شوند.

رییس جمهور بیان کرد: فرمان رهبر 
دولت  مجموعه  به  انقلاب  معظم 
دستور داده که از دانایی و توانایی های 
کشور در جهت رشد اقتصادی، رونق 
تولید و مهار تورم استفاده شود که 
این مهم باید سرلوحه فعالیت تمامی 

دستگاه های اجرایی باشد.
کرد:  تصریح  رئیسی  الله  آیت 
درس  توانیم«  می  ما  و  »خودباوری 
بزرگ شهدا در دوران دفاع مقدس و 
پس از آن به ملت ایران است و امروز 
و  مردم  اراده  تفکر،  همین  سایه  در 
جوانان ایران اسلامی، کشور به سمت 

پیشرفت، نوآوری در حرکت است.
بین  در  حضور  با  جمهور  رییس 
بر  خوزستان  فولاد  کارگران شرکت 
تامین مسکن کارگران تاکید و ابراز 
مدیریت  همراهی  با  کرد  امیدواری 
و  کارگران  مسکن  تعاونی  شرکت، 
سفر  در  خوزستان  استاندار  کمک 
بعدی به اهواز، مشکل تامین مسکن 
خوزستان  فولاد  شرکت  کارگران 

وجود نداشته باشد.
خوزستان  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
سه  زمزم  کارخانه  افتتاح  آیین  در 
آهن  کارخانه  بزرگترین  گفت:  نیز 
زمزم  نام  به  خاورمیانه  اسفنجی 
دلار  میلیون   ۹۰ کشور  برای  سه 

صرفه جویی ارزی به همراه دارد.

بیان کرد: همچنین  ابراهیمی  امین 
این شرکت سالانه ۵۰۰ میلیون دلار 

صادرات خواهد داشت.
وی با بیان اینکه اکنون شرکت فولاد 
خوزستان به عنوان قطب دوم فولاد 
کشور است اظهار کرد: صنعت فولاد 
کشور به رشد ۴۰ برابری رسیده است.  
افتتاح  با  نفر   ۱۰۰۰ اشتغال 

کارخانه زمزم ۳
ابراهیمی گفت: تاسیس نیروگاه های 
تجدید پذیر در شرکت های فولادی 

می تواند در رفع موانع اثرگذار باشد.
ادامه  خوزستان  فولاد  عامل  مدیر 
داد: صنعت فولاد در تامین ارز برای 
این  اما  است  گذر  اثر  بسیار  کشور 
مثل  چالش هایی  با  همواره  صنعت 
محدودیت هایی در مصرف گاز و برق 

و یا تامین مواد اولیه روبرو است.
ابراهیمی با اشاره به این اینکه طرح 
مگا مدول آهن اسفنجی زمزم سه، 
است  خوزستان  فولاد  توسعه  طرح 
فناوری  با  طرح  این  داد:  توضیح 
کاملا" ایرانی و بدون هیچ کارشناس 
خارجی تاسیس شده است. وی گفت: 
این شرکت با همکاری ۱۱۵ شرکت 
داخلی  شرکت   ۵۱ بنیان  دانش 
ساخته شده است و ۸۰۰ نفربه طور 
صورت  به  نفر   ۲۰۰ و  غیرمستقیم 

ثابت مشغول به کار شدند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین 
زمزم  فولاد  کارخانه  از  بهره برداری 
سه، صنعت را مهمترین مسیر توسعه 
کرد  امیدواری  ابراز  و  دانست  کشور 
کشور در تمام زمینه ها به پیشرفت 

و توسعه دست یابد.
عباس علی آبادی اظهارکرد: همانطور 
که کشاورزی باید به حداکثر بهره وری 
شود  متمرکز  راهبردی  کشاورزی  و 
توسعه صنعت دانش بنیان صادرمحور 
بتوانیم  امیدواریم  است؛  مدنظر 
دانش  شرکتهای  به  را  کارخانه ها 
بنیان متصل کنیم تا نیاز فناوری آنها 
را برآورده کنیم. وزیر صنعت، معدن 
و تجارت گفت: این شرکت با دانش 
اجرا  دولت  همکاری  و  بومی  کاملا 

شده که باعث افتخار است. 
در  مهندسی  داد:  ادامه  علی آبادی 
از  ساخت  و  اجرا  از  قبل  صنعت 
اهمیت ویژه ای برخوردار است و در 
شاهد  صنعت،  این  توسعه  صورت 
پیشرفت خوبی در این حوزه خواهیم 
و  خدمت ساز  های  طرح  وی  بود. 
اشتغال آفرین را از اولویت های کاری 
به  افزود:  و  اعلام کرد  وزارت صمت 
تمام شرکت ها برای حرکت به سمت 
کاهش مصرف وشدت انرژی، کاهش 
مصرف آب و افزایش بهره وری تاکید 
شده است و این طرح نیز این موارد 
را رعایت می کند. وی با بیان اینکه 
به سمت تولید ورق هایی به ضخامت 
۲۰ میلیمتر در حرکت هستیم گفت: 
جمله  از  اسفنجی  آهن  کارخانه 

گلوگاه های ما در صنعت فولاد بود.
تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
 ۱۷ حدود  خوزستان  اظهارکرد: 
درصد آهن اسفنجی کشور را تامین 
این  اجرای  است  امید  که  می کند 
تاثیرگذار  طرح در وضعیت اشتغال 
حوزه  در  اینکه  بیان  با  وی  باشد. 
فولاد جزو ۱۰ کشورنخست هستیم 
سبز  فولاد  سمت  به  کرد:  اضافه 
پیش می رویم که این طرح به عنوان 
مقدمه رسیدن به فولاد سبز مطرح 
است. این طرح به عنوان بزرگترین 
با  ایران  اسفنجی  آهن  مدول  مگا 
هدف تکمیل زنجیره تولید و تامین 
نیاز  مورد  اسفنجی  آهن  کمبود 

کشور وارد زنجیره تولید شد.

افتتاح بزرگترین کارخانه آهن اسفنجی خاورمیانه در شرکت فولاد خوزستان
در پی بهره برداری از طرح فولادی زمزم توسط رئیس جمهور؛
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اخبـار کوتـاهاخبـار بیـن المـلل

رسانه صهیونیستی:
 ۵۲۰ هزار اسرائیلی دچار اختلالات روانی شدند

هزار  كه ۵۲۰  كرد  اعلام  گزارشی  در  صهيونيستی  رژيم  كانال ۱۲ 
اسرائيلی در پی عمليات طوفان الاقصی دچار اختلالات روانی شده اند.

رژيم  تلويزيون   ۱۲ كانال  فلسطين،  سما  خبرگزاری  گزارش  به 
صهيونيستی گزارش داد، ۵۲۰ هزار صهيونيست به درمان اختلال 
استرس پس از حادثه )PTSD( در پی عمليات هفتم اكتبر و جنگ 
غزه نياز دارند.پيش تر وب سايت صهيونيستی »واللا« تحقيقاتی را 
منتشر كرده بود كه بر اساس آن يک هزار و ۶۰۰ نظامی و افسر 
رژيم اسرائيل از آسيب های روحی جنگ رنج می برند كه بر اساس اين 
تحقيقات، حداقل ۲۵۰ نفر از آنها از جنگ مرخص شده اند.گروه های 
عمليات  اكتبر ۲۰۲۳،  با هفتم  برابر  مهرماه  فلسطين ۱۵  مقاومت 
غافلگيركننده ای با نام »طوفان الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطين( 
عليه مواضع رژيم اسرائيل آغاز كردند كه سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد 
و درگيری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، ميان اسرائيل و 
حماس آتش بس موقت چهار روزه يا همان وقفه برای تبادل اسرا ميان 
حماس و اسرائيل برقرار شد.اين وقفه در جنگ، هفت روز ادامه يافت 
و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر برابر با اول دسامبر ۲۰۲۳، آتش بس 
موقت به پايان رسيد و رژيم اسرائيل حملات عليه غزه را از سرگرفت. 
اين رژيم برای تلافی حملات غافلگيركننده  »طوفان الاقصی« و جبران 
شكست خود و توقف عمليات مقاومت، تمام گذرگاه های نوار غزه را 

بسته و در حال بمباران اين منطقه است.

اعطای مجوز به سازمان برنامه برای تأمین و 
مدیریت بودجه  ۴ وزارتخانه رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان كردند: 

بينی  مقاومت،  الهی  فضل  و  لطف  به 
صهيونيست ها را به خاك خواهد ماليد.

 در اوليـن روز از مـاه مبـارك رمضـان 
»محفـل انـس بـا قـرآن« بـا حضـور 
رهبـر  خامنـه ای  آيـت آلله  حضـرت 
معظـم انقـلاب اسـلامی در حسـينيه 

برگـزار شـد. امـام خمينـی)ره( 
رهبر انقلاب در اين مراسم در سخنانی 
تلاوت قرآن را »هنر مقدس« خواندند و 
تاكيد كردند: بايد هدف اصلی از اين كار 
بسيار با ارزش، انتقال معنی و پيام قرآن 
زمينه سازی  و  و جامعه  مردم  آحاد  به 

برای تدبر در قرآن باشد.
اظهار  با  خامنه ای  آيت آلله  حضرت 
از تعداد بالای قاريان جوانِ  خرسندی 
در  »خوشخوان«  و  »صحيح خوان« 
را  جوان  قاريان  فزاينده  رشد  كشور، 
اسلامی  انقلاب  بزرگ  نعمت های  از 
برشمردند و افزودند: قرآن يک هنر الهی 
و خدايی است و مهمترين وظيفه قاری 
قرآن، انتقال معانی و »تصويرسازی های 
قرآن« در موضوعات مختلف، به ذهن 

قاريان قرآن  بنابراين  مستمعين است، 
الهی  رسالت های  مُبلغين  مصداق 
هستند و خود را نيز بايد با شرايط يک 

مُبلغِ رسالت های الهی تطبيق دهند.
ايشان در ادامه ضمن بيان چند توصيه 
لزوم  بر  قرآن،  قاريان  به  تخصصی 
جلسات  و  »حَلقَات  تكثير  و  گسترش 
تاكيد  منازل  و  مساجد  در  قرآنی« 
كردند و گفتند: در جلسات قرآنی بايد 
به ترجمه و تفسير قرآن نيز توجه ويژه 
شود تا زمينه ارتقای سطح معارف دينی 

جامعه به وجود آيد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به پخش 

تصاويری از غزه و تلاوت قرآن به وسيله 
كردند:  نشان  خاطر  غزه،  در  نوجوانان 
قله استقامتی را كه امروز در غزه شاهد 
هستيم، نتيجه فهم قرآن و عمل به آن 
شرايط  خامنه ای  آيت آلله  است.حضرت 
غزه را از دو بعُد در »اوج« توصيف كردند 
و افزودند: امروز در غزه از يک طرف شاهد 
اوج جنايت و وحشيگری و ظلم هستيم 
و از طرف ديگر اوج ايستادگی و استقامت 
نيز مشاهده می شود. ايشان جنايت های 
كم سابقه در غزه همچون كشتن كودكان 
و نوزادان از طريق گرسنگی و تشنگی 
را مفتضح كننده تمدن غرب خواندند و 

تاكيد كردند: به رغم آنكه صهيونيست ها 
و  آمريكا  كمک های  و  انواع سلاح ها  از 
غرب برخوردار هستند اما با صبر بی نظير 
مردم غزه و ايستادگی رزمندگان مقاومت 
تاكنون دشمن هيچ غلطی نتوانسته بكند 
و حدود نود درصد امكانات و توانايی های 
انقلاب  است.رهبر  محفوظ  مقاومت 
اسلامی خاطر نشان كردند: به لطف و 
فضل الهی مقاومت بينی صهيونيست ها 
را به خاك خواهد ماليد. حضرت آيت آلله 
خامنه ای كمک به مردم غزه را تكليف 
دينی دنيای اسلام برشمردند و گفتند: 
به دشمن صهيونيستی  هرگونه كمک 
و  است  واقعی  جنايت  و  قطعی  حرام 
كشورهای  و  دولتها  برخی  متاسفانه 
اسلامی اين كار را انجام می دهند اما روزی 
پشيمان خواهند شد و ان شاءالله سزای 
اين خيانت را خواهند ديد. در ابتدای اين 
مراسم تعدادی از قاريان به قرائت قرآن و 
اجرای همخوانی و »ابتهال« پرداختند. در 
اين ديدار همچنين تصاويری از مقاومت 
مردم غزه به خصوص كودكان و نوجوانان 

و تمسک آنان به قرآن، پخش شد.

امنيت  كمربند  مشترك  رزمايش  آغاز 
دريايی ۲۰۲۴ ايران، روسيه و چين در 
آب های دريای عمان بازتاب گسترده ای 
در رسانه های روسيه داشته و اين رسانه ها 
از حضور "گل سر سبد" )بهترين( ناوگان 
روس ها در اقيانوس آرام در اين رزمايش 
خبر داده اند. تقريباً اكثر قريب به اتفاق 
مكتوب  و  برخط  تصويری،  رسانه های 
روسيه روزهای دوشنبه و سه شنبه )۲۱ و 
۲۲ اسفند ۱۴۰۲( به استناد گزارش های 
وزارت دفاع اين كشور و همچنين منابع 
ناوگان  حضور  بازتاب  به  ايران  خبری 

روسی در اين رزمايش پرداخته اند.
در اين گزارش ها به اهميت منطقه محل 
برگزاری رزمايش اشاره شده و آمده است: 
ايران، روسيه و چين تضمين امنيت شاهراه 

كليدی انرژی جهان را تمرين كردند.
با  خبری  در  اینترفکس  خبرگزاری 
عنوان "رزمايش دريايی روسيه، ايران و 
چين در دريای عمان آغاز شد"، اعلام 
كشتی،   ۲۰ از  بيش  مجموع  در  كرد: 
نيروی  رزمی  قايق  و  پشتيبانی  شناور 
دريايی كشورهای روسيه، ايران و چين 
در اين رزمايش شركت دارند و بالگردهای 
گسترده  طور  به  نيز  دريايی  هوانوردی 

مورد استفاده قرار می گيرند.
اين رسانه روس نوشت: روسيه در اين 
رزمايش با ناوگانی شامل رزمناو موشكی 

»وارياگ« و ناو »مارشال شاپوشنيكوف« 
ادامه  در  است.اينترفكس  كرده  شركت 
گزارش داد: رزمناو "وارياگ" گل سرسبد 

ناوگان روسيه در اقيانوس آرام است.
در اين گزارش آمده است : ناو »مارشال 
شاپوشنيكوف« نيز از ناوگان اقيانوس آرام 
در اين رزمايش شركت كرده است كه 
پس از مدرن سازی به موشک های كروز 

روسی پيشرفته مجهز است.
نيز  روسیه  تلویزیون  یک  کانال 
گزارش داد: روسيه، ايران و چين رزمايش 
دريايی  امنيتی  »كمربند  مشترك 

۲۰۲۴« را آغاز كردند.
اين شبكه تلويزيونی اعلام كرد: عمليات 
مشترك و تيراندازی به اهداف سطحی 
كشتی  رهاسازی  همچنين  و  هوايی  و 
و  دريايی  دزدان  توسط  شده  سرقت 
از جمله  نيز كشتی در شرايط بحرانی 

برنامه های عملياتی اين رزمايش است.
در  نيز  راشاتودی  تلويزيونی  شبكه 
گزارشی به مخاطبان خود خبر داد كه 
تمرينات  روسيه  دريايی  نيروی  ناوگان 
دريايی مشترك خود با ايران و چين را 
در دريای عمان آغاز كرد.به نوشته اين 
رسانه روس، هدف اصلی اين رزمايش، 
تقويت امنيت در منطقه از جمله حفاظت 

از تجارت بين المللی دريايی است.
خبرگزاری اسپوتنیک نيز در گزارشی 
با اشاره به اينكه رزمايش مشترك دريايی 
ايران،  روسيه و چين با شعار "با هم برای 
برقراری صلح و امنيت" برگزار می شود، 
اصلی  نوشت:  خود  فارسی  سايت  در 
ترين اهداف اين رزمايش، تقويت امنيت 
تجارت دريايی بين المللی، مقابله با دزدی 
و تروريسم دريايی، اقدامات بشردوستانه، 
تبادل اطلاعات در حوزه امداد و نجات 

و  عملياتی  تجربيات  تبادل  و  دريايی 
تاكتيكی است. اين رسانه روس در ادامه 
از قول يک پژوهشگر نظامی نوشت:  اين 
رزمايش نشان دهنده همكاری راهبردی 
سه كشور در زمينه امنيت و دفاع دريايی 
اين چارچوب،  در  اين كشورها  و  است 
فرصتی را برای نيروی دريايی خود فراهم 
می كنند تا با يكديگر آموزش ببينند، 
دانش و تخصص را تبادل كنند و قابليت 

همكاری را افزايش دهند.
اقيانوس  شمال  افزود:  عباسيان  آرشام 
هند بين سه تنگه راهبردی از پنج تنگه 
راهبردی دنياست، تنگه هرمز در شمال، 
تنگه مالاكا در شرق و تنگه باب المندب 
در غرب منطقه اقيانوس هند واقع شده كه 
در حقيقت منطقه تأمين و تبادل انرژی 
دنيا را احاطه كرده است.وی اظهار داشت: 
ايران، روسيه و چين با نمايش توانايی ها 
و هماهنگی های دريايی خود پيامی قوی 
در مورد توانايی خود در دفاع از منافع 
ملی به ساير كشورها ارسال می كنند.

اين رسانه روس در ادامه به نقل از اين 
كارشناس نوشت: اين رزمايش همچنين 
قدرت و آمادگی ايران در مناطق كليدی 
دريايی را به عنوان يک اقدام استراتژيک 
در مقابله با نفوذ رقبای منطقه ای خود و 
دخالت بازيگرانی همچون ايالات متحده 

آمريكا به تصوير می كشد.  

مقاومت بینی صهیونیست ها را به خاک خواهد مالید

گزارش رسانه های روس از رزمایش مشترک با ایران و چین در گذرگاه مهم انرژی جهان

هوانیروز بیش از ۸۰۰ نوع 
قطعه مورد نیاز خود را می سازد

اختصاص ۱۳۰ هزار میلیارد تومان برای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به سازمان برنامه و بودجه 
مجوز دادند تا بتواند برخی محدوديت های بودجه ای در وزارتخانه های 
و  درمان  بهداشت،  فناوری،  و  تحقيقات  علوم،  پرورش،  و  آموزش 
آموزش پزشكی و نيرو را تأمين و مديريت كند. در جلسه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا كه به رياست آيت الله سيدابراهيم رئيسی 
برگزار شد، طی ۴ مصوبه به سازمان برنامه و بودجه مجوز داده شد 
تا بتواند برخی از محدوديت های بودجه ای در وزارتخانه های آموزش و 
پرورش، علوم، تحقيقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشكی 
و نيرو را تامين و مديريت كند. همچنين در اين جلسه سازمان برنامه 
و بودجه اجازه يافت تأمين اعتبارات طرح های پيشران دانش بنيان و 

اشتغال آفرين را در بودجه سال آينده پيش بينی كند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به این که »امروز هوانیروز توانسته 
است بیش از ۸۰۰ نوع قطعه  مورد نیاز خود را تهیه کند و به خودکفایی 
برسد«، گفت: با دستیابی به این موفقیت و دیگر دستاوردها اکنون حدود 

۱۰ درصد از میانگین جهانی در رابطه با ادوات پروازی جلوتر هستیم.
امیر سرتیپ کیومرث حیدری در آیین تکریم و معارفه فرمانده هوانیروز 
ارتش جمهوری اسلامی ایران که در ستاد فرماندهی این نیرو برگزار شد، 
اظهار داشت: هوانیروز امروز یک الگوی بسیار خوب در عرصه آسمان 

همیشه نورانی کشور مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
یاد  به  بدون شک  هوانیروز  مرور سوابق  »با  این که  به  اشاره  با  وی 
شهدا ارتش می افتیم«، ادامه داد: هوانیروز جمهوری اسلامی ایران 
در روزهای آغازین انقلاب اسلامی در بیعت با امام )ره( و مقتدای 
انقلاب پیشتازی کرد و یک روز به نام آنها ثبت شده است.پس از آن در 
عرصه برقراری امنیت، اولین یگانی که بر فراز آسمان برای مقابله با ضد 
انقلاب حضور پیدا کرد هوانیروز بود. هوانیروز اولین پرنده هایی بودند 
که روی سر دموکرات، کومله، انواع گروهک ها حاضر شدند. وی گفت: 
پرنده های هوانیروز در جنگ تحمیلی و در همه عملیات ها به صورت 
ویژه حضور داشت و شهدای عزیزی این نیرو هر کدام به عظمت یک 
کشور بودند که توانستند کشورشان را نجات دهند. در جنگ تحمیلی 
هوانیروز در نقش یک پرنده تیز پرواز تانک و توپ های دشمن را 
منهدم کرد و در نقش پشتیبانی از رزمندگان در انتقال و جابجایی 
مهمات و نیرو و در نقش انتقال مجروحین به پشت جبهه، بسیار خوب 
عمل کرد. یکی از نقش های بی بدیل هلیکوپترهای هوانیروز این بود 
که توانست در دوران دفاع مقدس هواپیمای دشمن را در آسمان مورد 
هدف قرار دهد و سرنگون کند. فرمانده نیروی زمین ارتش با تاکید بر 
این که » هوانیروز بیش از ۸۰۰ نوع قطعه مورد نیاز خود را می سازد«، 
گفت: بعد از دفاع مقدس ماموریت هوانیروز خاتمه نیافت و هیچ زمانی 
خاتمه نمی یابد به دلیل این که یک بازوی قدرت پروازی است که 
هر لحظه باید ماموریت ها را انجام دهد. اگر در نقطه ای از این کشور، 
زلزله ای به وقوع بپیوندد مردم نگاهشان به آسمان است که چه زمانی 

هلیکوپترهای ارتش برای انتقال مصدومان از راه می رسند.

مجمع تشخیص مصلحت نظام تکلیف دولت به تأدیه بدهی قطعی 
متناسب سازی  برای  را  اجتماعی  تامین  سازمان  به  حسابرسی شده 
حقوق و حفظ قدرت خرید بازنشستگان تامین اجتماعی، تصویب کرد.

جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام برای ادامه بررسی لایحه بودجه 
۱۴۰۳ به ریاست آیت الله آملی لاریجانی  تشکیل شد و بند الحاقی 
)۱( تبصره )۱۵( را بررسی کرد و به تکلیف دولت نسبت به تادیه بدهی 
قطعی حسابرسی شده خود به سازمان تامین اجتماعی برای متناسب 
سازی حقوق و حفظ قدرت خرید بازنشستگان تامین اجتماعی، به 
مبلغ ۱۳۰ همت رای موافق داد. این مبلغ به صورت نقدی یا از طریق 
اساسی،  قانون   )۵۳( و سوم  پنجاه  اصل  رعایت  با  تهاتر،  روش های 
سودده  غیربورسی  و  بورسی  سهام شرکت های  واگذاری  به صورت 
و همچنین تهاتر میعانات گازی و نفتی، خوراک و انرژی واحدهای 
تولیدی متعلق به سازمان تأمین اجتماعی و شرکت های تابعه و نیز از 
طریق واگذاری اوراق بهادار اسلامی)رایج بازار پول و سرمایه( منتشر 
شده توسط دولت، اعطای ضمانت نامه های دولتی و امتیازات مورد 
توافق و واگذاری طرح های دارای توجیه اقتصادی، با درصد پیشرفت 
بالا و سایر موارد قابل واگذاری، تامین خواهد شد. همچنین براساس 
این بند سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است گزارش تفصیلی 
عملکرد این بند را هر سه ماه یکبار به کمیسیون های برنامه و بودجه 
و محاسبات اقتصادی و اجتماعی مجلس شورای اسلامی ارسال کند.

وزیر صهیونیستی خواستار اعلام جنگ علیه لبنان شد

مسکو: همکاری های نظامی روسیه با ایران در 
راستای قوانین بین المللی است

ترامپ: به محض پیروزی در انتخابات، متهمان ۶ 
ژانویه را آزاد می کنم

وزير امنيت ملی رژيم صهيونيستی از وزير جنگ اين رژيم خواست 
عليه لبنان اعلام جنگ كند.»ايتامار بن گوير« وزير امنيت ملی رژيم 
صهيونيستی شامگاه سه شنبه در توييتی خطاب به »يوآو گالانت« وزير 
جنگ اين رژيم نوشت:»فرماندهی ارتش در اختيار توست. منتظر چه 
اتفاقی هستی؟ بيش از ۱۰۰ موشک به سمت اسرائيل پرتاب شده و 
تو بی حركت هستی؟ انتشار ويدئوهای نصرالله را متوقف كنيد و بياييد 
شروع به پاسخ دادن كنيم بياييد هم اكنون جنگ با نصرالله را آغاز 
كنيم.«پيشتر راديو ارتش رژيم صهيونيستی گزارش داده بود كه صبح 
روز سه شنبه ۱۰۰ موشک از لبنان به سمت فلسطين اشغالی رصد شده 
است.در همين راستا، حزب الله لبنان در بيانيه ای اعلام كرد در حمايت 
از ملت مظلوم فلسطين و در پاسخ به حمله هوايی رژيم صهيونيستی به 
شهر بعلبک مقر توپخانه اين رژيم را در جولان اشغالی با بيش از ۱۰۰ 
عدد راكت كاتيوشا هدف قرار داده است. ارتش رژيم صهيونيستی بامداد 
سه شنبه شهر بعلبک واقع در شرق لبنان را هدف قرار داد كه بر اثر آن 

۲ لبنانی شهيد و چند تن ديگر زخمی شدند.

سرگئی ريابكوف، وزير خارجه روسيه روز سه شنبه اعلام كرد كه همكاری 
نظامی ـ فنی روسيه با ديگر كشورها از جمله ايران از قوانين بين المللی 
پيروی می كند.ريابكوف به خبرنگاران گفت: من درخصوص همكاری های 
نظامی ـ فنی روسيه با هيچ كسی صحبت نمی كنم. تمامی همكاری های 
نظامی ـ فنی روسيه منطبق بر تعهدات بين المللی و مصوبه ها و مقررات 
خودمان است.وی ادامه داد: هيچ كج روی در اين زمينه وجود ندارد. 

شرايط كنونی هيچ مسئله ای را تغيير نخواهد داد.

دونالد ترامپ با بيان اينكه متهمان حمله به كنگره آمريكا در ۶ ژانويه 
۲۰۲۱ بی گناه به زندان افتاده اند، گفت در صورت پيروزی در انتخابات 
سريعا آن ها را آزاد خواهد كرد.»دونالد ترامپ« گفت در صورت پيروزی 
در انتخابات رياست جمهوری ۲۰۲۴ آمريكا، يكی از اولين اقداماتی كه 
به عنوان رئيس جمهور انجام می دهد آزادسازی متهمان و محكومان 
وقايع ششم ژانويه خواهد بود.ترامپ كه در انتخابات رياست جمهوری 
۲۰۲۰ آمريكا شكست در برابر »جو بايدن« را قبول نداشت، مدعی تقلب 
گسترده در انتخابات شد و در ششم ژانويه ۲۰۲۱ از حاميانش خواست 
برای جلوگيری از تاييد نهايی نتيجه انتخابات توسط كنگره ايالات متحده، 
به ساختمان كنگره سرازير شوند. به گزارش شبكه خبری »ان.بی.سی« 
ترامپ در پيامی در شبكه اجتماعی خود به نام »تروث سوشال« خطاب 
بعدی  به عنوان رئيس جمهور  اقدامش  نوشت نخستين  به حاميانش 
آمريكا اين است كه مرزها را بسته، نفت استخراج كرده و متهمان و 
مجرمان وقايع ششم ژانويه را »كه بی گناه به زندان افتاده اند« آزاد كند.

اين اولين بار است كه ترامپ تا اين حد قطعی و شفاف به قصد خود برای 
آزادی متهمان ۶ ژانويه اشاره می كند.سخنگوی ستاد انتخاباتی بايدن در 
واكنش به اين اظهارات ترامپ اظهار كرد اين رئيس جمهور سابق آمريكا 
نشان داده برای حفظ قدرت، هر كاری كه لازم باشد انجام می دهد؛ 
از جمله چشم پوشی و حتی حمايت از خشونت سياسی.اين سخنگو 
گفت: مردم آمريكا حملات وحشيانه به كنگره در ششم ژانويه را فراموش 
نكرده اند. آن ها می دانند ترامپ آنقدر خطرناك است كه نبايد دوباره حتی 
به نزديكی اتاق بيضی )محل كار رسمی رئيس جمهور آمريكا( راه يابد. 
آن ها در ماه نوامبر برای حفاظت از دموكراسی و جلوگيری از ورود ترامپ 

به كاخ سفيد، حاضر خواهند شد.

اين  طرح  با  دارد  قصد  اروپا  اتحاديه   
ايران  كه  اساس  بی  و  واهی  ادعای 
موشک های خود را در اختيار روسيه قرار 
داده است، تصميمات خصمانه ای عليه 

ايران اتخاذ كند.
به نقل از رويترز، بر اساس پيش نويس 
اجلاس  به  ارائه  برای  كه  قطعنامه ای 
سران اتحاديه اروپا در هفته آينده تهيه 
شده است، رهبران اين اتحاديه با طرح 
ادعای بی اساس در مورد همكاری ميان 
تهران و مسكو، به دنبال اتخاذ تصميمات 

جديد ضد ايرانی هستند.
انتشار گزارش هايی بی اساس در رابطه 
با ارسال موشک های بالستيک از سوی 
ايران به روسيه برای استفاده در جنگ 
عليه اوكراين، سبب اتخاذ اين رويكرد از 

سوی اتحاديه اروپا شده است.
پيش نويس  متن  در  رويترز  نوشته  به 
قطعنامه سران اتحاديه اروپا آمده است: 
شورای اروپا از طرف های ثالث می خواهد 
كه بدون درنگ به حمايت خود از مسكو 

در جنگ عليه اوكراين پايان دهند.
در اين پيش نويس همچنين ادعا شده 
است: گزارش هايی دال بر اينكه احتمال 
و  بالستيک  موشک های  تهران  دارد 
فناوری مربوط به آن را به مسكو ارائه 
اوكراين  از آن در جنگ عليه  تا  كرده 
استفاده كنند، بسيار نگران كننده است 

آماده  اروپا  اتحاديه  دليل،  همين  به  و 
عكس العمل فوری و هماهنگ با شركای 
بين المللی خود از جمله اتخاذ اقدامات 

جديد و مهم عليه ايران است.
در پيش نويس قطعنامه سران اتحاديه 
اروپا همچنين ادعا شده است كه سران 
مسئول  بورل  جوسپ  از  اروپا  اتحاديه 
سياست خارجی اتحاديه اروپا خواستار 
برنامه ريزی تحريم های شديدتر بر عليه 
بهانه  به  ايران  و  شمالی  كره  بلاروس، 
همكاری با روسيه در جنگ عليه اوكراين 
رويترز  انگليسی  خبرگزاری  شده اند. 
بود  كرده  ادعا  گزارشی  در  نيز  پيشتر 
كه ايران تعداد زيادی موشک بالستيک 
قدرتمند زمين به زمين را به روسيه ارائه 
كرده است كه اين امر همكاری نظامی 
بين دو كشور تحت تحريم های آمريكا را 
عميق تر می كند. اين ادعا در حالی است 
كه آمريكا هنوز تائيد نكرده است كه ايران 

موشک بالستيک به روسيه منتقل كرده 
هماهنگ  و  سخنگو  كربی  باشد.جان 
كننده ارتباطات راهبردی شورای امنيت 
روز  رابطه  همين  در  نيز  آمريكا  ملی 
پنجشنبه )سوم اسفند( به خبرنگاران، 
مداوم  حمايت  به  پاسخ  »در  گفت: 
ايران از جنگ بی رحمانه روسيه، در 
روزهای آينده تحريم های بيشتری را 
در  و  كرد  خواهيم  اعمال  ايران  عليه 
بالستيک  موشک های  فروش  صورت 
ايران به روسيه، آماده ايم بيشتر از اين 

پيش برويم.«
به  بلاعوض  »ايران  شد:  مدعی  كربی 
روسيه كمک نمی كند. روسيه در ازای 
بی  دفاعی  همكاری  ايران،  كمک های 
است  كرده  ارائه  تهران  به  را  سابقه ای 
دنبال  به  ايران  مجموع  در  بنابراين 
ميلياردها دلار تجهيزات نظامی از روسيه 
حالی  در  كربی  اظهارات  اين  است.« 

بودانوف  كيريلو  كه  است  شده  مطرح 
روز يكشنبه ۶ اسفند و در حاشيه مجمع 
»اوكراين: سال ۲۰۲۴« در كی يف، خبر 
ارسال موشک های بالستيک ايرانی به 

روسيه را تكذيب كرد.
تارنمای خبری »آر بی سی اوكراين« در 
اين خصوص نوشت كه بودانوف رئيس 
اداره اطلاعات وزارت دفاع اوكراين، ضمن 
بالستيک  موشک های  تحويل  تكذيب 
موشک  هيچ  گفت:  روسيه،  به  ايرانی 
)ايرانی در اختيار روسيه( نيست. تمامی 
اين اخبار نادرست است. وی همچنين 
گفت كه روسيه چندين موشک دريافتی 
پرتاب  اوكراين  عليه  را  شمالی  كره  از 
اينكه  اما  افزود:  بودانوف  است.  كرده 
بگوئيم كاربرد )موشک های كره ای( در 

سطح گسترده بوده نيز حقيقت ندارد.
نمايندگی جمهوری اسلامی ايران نزد 
سازمان ملل روز جمعه چهارم اسفند 
»عليرغم  كرد:  اعلام  محلی(  وقت  )به 
اينكه هيچ محدوديت قانونی برای فروش 
موشک های بالستيک وجود ندارد، ايران 
از نظر اخلاقی موظف است از معاملات 
تسليحاتی در طول درگيری روسيه و 
زدن  دامن  از  جلوگيری  برای  اوكراين 
به جنگ خودداری كند و اين بر اساس 
پايبندی ايران به قوانين بين المللی و 

منشور سازمان ملل است.«

اتحادیه اروپا به دنبال اتخاذ تصمیمات خصمانه علیه ایران

رهبر انقلاب:

آگهی تغییرات شرکت منحله در حال تصفیه پوشش سپید باف با مسئولیت محدود 
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۳9۶۶ و به شماره ثبت ۵۲۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰8 ونامه شماره 9۰۱۶/۱879/۲۳۵ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱9 اداره تصفيه امور ورشكستگی استان اصفهان تصميمات ذيل اتخاذ شد: محل شركت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مركزی، دهستان 
قهاب جنوبی، روستای شهرك صنعتی جی، شهرك صنعتی جی، خيابان فرعی ۲، خيابان فرعی ۱، پلاك ۲7، طبقه همكف به كد پستی: 8۱۵9۴8۵۳۴۱تغيير يافت. اداره 

كل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )۱۶8۵۲8۶(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود آوای نوین اصفهان 
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳7۰۳7۵ و به شماره ثبت ۱۶۰98 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ ونامه ی ۱۳/۰۲/۱9۵۰۱ مورخ۱۴۰۲/۱۱/۲۴  
اداره كل فرهنگ وارشاد اسلامی استان اصفهان تصميمات ذيل اتخاذ شد: -محل شركت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مركزی، شهر اصفهان، چرخاب، 
خيابان چهارباغ عباسی، خيابان آمادگاه، پلاك ۲۴-، مجتمع تجاری عباسی، طبقه ۱-، واحد ۶ به كد پستی 8۱۴۴9۱7799 تغيير يافت.وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گرديد. اداره كل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )۱۶8۵۴۶۴(
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۲۱.7 درصد کارگران حداقلِ مزد دریافت می کنند

در مورد تعداد كارگران حداقل مزد بگير،  اظهار داشت: طبق آمار در 
سال ۱۴۰۱ حدود ۲۱.7 درصد بيمه شدگان كارگر حداقل بگير بودند،  
۵۳.۳ درصد بين ۱ تا ۲ برابر حداقل مزد می گيرند، ۱۲.8 درصد بين 
۲ تا ۳ برابر حداقل مزد، ۶.۱ درصد بين ۳ تا ۴ برابر حداقل مزد، ۲.7 
درصد بين ۴ تا۵ برابر حداقل مزد، و ۳.۱ درصد كارگران نيز بين ۶ تا 
7 برابر حداقل مزد دريافت می كنند و حداكثر مزد هم 7 برابر حداقل 
مزد است.نماينده كارفرمايان در شورای عالی كار با بيان اين كه هنوز 
ارزش ريالی سبد معيشت خانوار كارگر مشخص نشده است،  گفت: هر 
يک از نمايندگان ۳ گانه شركای اجتماعی ارقامی برای سبد معيشت 
خانوار كارگری عنوان می كنند، اما سهم هريک از اقلام در سبد بايد 
مشخص شود، سهم خوراكی ها از سبد معيشت ۳8.۱ درصد و سهم 
اقلام  اين كه همه  بيان  با  است.آهنی ها  تا ۴۰ درصد  مسكن ۳۵ 
سبد معيشت خانوار كارگری را نبايد به دوش كارفرما گذاشته شود،  
خاطرنشان كرد، طبق اصل ۲9، ۳۰ و ۳۱ قانون اساسی تكليفی است 
كه بر عهده دولتها گذاشته شده است در مورد هزينه بيمه درمان كه 
كارفرما ۳۰ درصد واريز می كند هم اين هزينه ها طبق قانون اساسی 
بر عهده دولت است. خدمات آموزشی رايگان تا پايان دوره متوسطه 

هم برعهده دولت است و نبايد به گردن كارفرما گذاشته شود.

صنعت بیمه روسیه با »کارت آبی«
 در مسیر همکاری با ایران

هدررفت برق در صنعت فولاد به گواهی 
دهه ۴  يک  در  استاندارد  ملی  سازمان 
ميليون  از ۴۴7  بيشتر  به  و  برابر شده 
كه  برقی  است،  رسيده  كيلووات ساعت 
يورو معادل هزينه ساخت  ۶۳ ميليون 
يک نيروگاه ۱۰۰ مگاواتی ارزش داشت. 
»صنايع فولادی ما آهن صادر نمی كنند، 
بلكه با ريختن بسته انرژی تقريبا رايگان به 
جيب كشورهای ديگر رسما آينده فروشی 
رضا  سخنان  از  بخشی  اين  می كنند«. 
اردكانيان وزير سابق نيرو در نقد يارانه 
برق به صنايعی است كه محصول خود را 
صادر می كنند.تارنمای استاتيستا متوسط 
قيمت برق صنعتی در 9 كشور برتر توليد 
كننده فولاد دنيا را 8 برابر متوسط قيمت 
است.  كرده  گزارش  ايران  برق صنعتی 
هدررفت برق در صنعت فولاد در يک 
سال به گواهی سازمان ملی استاندارد در 
يک دهه ۴ برابر شده و به بيشتر از ۴۴7 

ميليون كيلووات ساعت رسيده، برقی كه 
يورو معادل هزينه ساخت  ۶۳ ميليون 

يک نيروگاه ۱۰۰ مگاواتی ارزش داشت.
صنعت برق ايران در دهه گذشته به دليل 
فروش برق زير قيمت تمام شده آسيب 
ديد و صندوق توسعه ملی در گزارشی 
اعلام كرد كه حاضر به پرداخت هيچگونه 
تسهيلاتی به اين صنعت نيست.ايران به 

عنوان يكی از ۱۰ توليدكننده برتر فولاد 
دنيا، كمترين هزينه را برای برق صنعتی 
است.قيمت گذاری  گرفته  نظر  در  خود 
انرژی برای صنايع يكی از ابزارهای دولت 
به منظور جهت  دهی به توسعه صنعتی و 
جلوگيری از فروش رايگان منابع كشور 
سابق  است.نماينده  هدررفت  كاهش  و 
مجلس شورای اسلامی حميدرضا فولادگر 

روز گذشته با اشاره به اعلام قيمت جديد 
نيرو  وزارت  توسط  انرژی بر  صنايع  برق 
كه  برق  جديد  قيمت  كه  است  معتقد 
از ابتدای سال ۱۴۰۲ محاسبه و اعمال 
می شود برای صنايع مشكل ساز است.اين 
امسال  خرداد  فولادگر  كه  حاليست  در 
بر واقعی شدن قيمت برق و حل معضل 
كمبود سرمايه گذاری در اين بخش تاكيد 
انرژی  اگر صنايع  بود كه  و گفته  كرده 
بازار رقابت  رايانه ای دريافت كنند و در 
توليد عقب باشند و محصولاتشان همچنان 
نيست.شكل گيری  منطقی  باشد،  گران 
بازار برق مشابه آنچه تحت عنوان تابلوی 
برق سبز برای انرژی تجديدپذير ايجاد 
شده برای كليه صنايع انرژی بر و تعيين 
قيمت بدون دخالت دولت می تواند علاوه 
بر رفع معضل سرمايه گذاری در صنعت 
در  انرژی  هدررفت  كاهش  زمينه  برق 

صنايع كشور را نيز مهيا كند.

ارزان ترین برق جهان در اختیار فولاد ایران

تحريم ها، شهروندان  دنبال  به  نوشت:   ايزوستيا چاپ مسكو  روزنامه 
روس قادر به استفاده از گرين كارت )كارت سبز( بيمه بين المللی خودرو 
نيستند و از اين رو، روسيه به دنبال آن است كه سيستم جديد بيمه  
بين المللی خودرو موسوم به كارت آبی را با مشاركت كشورهای دوست 
همچون بلاروس، ايران و قزاقستان راه اندازی كند.به گزارش ايزوستيا، 
"گرين كارت" يک بيمه نامه بين المللی مسئوليت شخص ثالث وسايل 
نقليه موتوری است كه سال ۱9۵۱ شكل گرفت و فدراسيون روسيه در 
سال ۲۰۰9 به آن پيوست. در مجموع، اين سازوكار، ۴8 كشور را در 
برمی گيرد كه شهروندان اين كشورها می توانند به جای خريد بيمه نامه 
محلی جداگانه برای سفر به كشور ديگر، پوشش بيمه ای را برای سفر به 
ديگر كشورهای طرف قرارداد تأمين كنند.روسيه تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ عضو 
اين سيستم بود، اما به دليل تحريم ها، عضويت فدراسيون روسيه برای 
مدت نامحدودی به حالت تعليق درآمد.اين روزنامه چاپ مسكو در ادامه 
نوشت:  روسيه در حال بحث در مورد اتصال برخی از كشورهای دوست به 
گرين كارت مشابه است.به نوشته اين روزنامه، كارت آبی، سيستم جديد 
بيمه بين المللی خودرو برای كسانی كه به خارج از كشور سفر می كنند 

است كه به دليل تحريم های روسيه نياز به آن احساس شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضايی تقديم نمايند. 
رای شماره 7787-۱۴۰۲٫۱۰٫۲7 خانم اعظم باستانی نجف آبادی فرزند مصطفی در 
ششدانگ يک باب مغازه به مساحت ۲۳.۶9 متر مربع قسمتی از پلاك شماره ۳۱۰ 
اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاك نجف اباد 
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9   -  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

شناسه اگهی ۱۶7۵8۵۲
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    
برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضايی تقديم نمايند.

رای شماره  ۶۵۴۰ – ۱۴۰۲/۰9/۱9 شركت گاز استان اصفهان به شناسنامه شماره كدملی 
۱۰۱۰۱89۱78۱صادره فرزند در ششدانگ يک قطعه زمين ايستگاه تقليل فشار گاز به 
مساحت ۱7۰ متر مربع قسمتی از پلاك شماره ۴۱۱ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ 
ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاك نجف اباد 

تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9 -  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰9/۲۴ 
شناسه اگهی ۱۶7۶۵۶۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی     
برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 8۱79 – ۱۴۰۲/۱۱/۰8 خانم زهرا حجتی نجف آبادی فرزند هاشم در 
ششدانگ يک باب خانه به مساحت ۱۲۵.۱۳ متر مربع قسمتی از پلاك شماره ۱ فرعی از 
8۳۰ اصلی واقع در قطعه 7 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان طبق دفتر ۵8۵ صفحه 
۲۶ تمامت چهارده و دو پنجم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاك 8۳۰٫۱ قطعه 
7 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان بنام زهرا حجتی مسبوق به ثبت و سند مالكيت دارد 
كه نامبرده مقدار 8/۶8 حبه مشاع از سهم خود را به غير انتقال داده و طبق سامانه املاك 
مقدار ۵٫7۲ حبه متناع از ششدانگ پلاك خود گواهی شهود مالكيت برای متقاضی باقی 

می ماند . اداره ثبت اسناد و املاك نجف اباد 
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9 -  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

شناسه اگهی ۱۶7۶9۴۴

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف     
برابر رای ۲۶۴۰ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۴ به شماره كلاسه ۱۴9۳ مالكيت آقاي ٫ خانم 
اصغر حداديان به شناسنامه شماره ۱88 كدملي ۱۱۴۱۶۱۶۵8۰ صادره فرزند رضا 
در ششدانگ يكباب مغازه به مساحت ۱۳.77 متر مربع پلاك شماره ۶۳ و ۶۴ 
فرعي از 8۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خميني شهر به 
موجب سند ۱۵8۴7 مورخ ۱۳8۶٫۱۲٫۱۳ دفترخانه ۱۳9 خمينی شهر ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش كارشناس ملاحضه و محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت ۱ ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايد بديحی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد . از اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمينی شهر 
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9-  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

 شناسه اگهی ۱۶7۵97۱ 

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیات قانون تعیین تکلیف     
برابر رای ۳7۵۵ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۲۴ به شماره كلاسه ۰۶۱۴ مالكيت آقاي ٫ خانم 
مرضيه عابدي خوزانی به شناسنامه شماره ۶۲۱ كدملي ۱۱۴۱7۰9۵۶۲ صادره فرزند 
احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت ۶7.8۲ متر مربع 
بلاك شماره ۳۴۳۴ فرعی از 8۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
خميني شهر به موجب سند ۱۴۵78۵ مورخ ۱۳8۲.۰۶.۲۳ دفترخانه 7۳ خمينی شهر 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش كارشناس ملاحضه و محرز گرديده است . 
برابر رای ۳7۵۴ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۲۴ به شماره كلاسه ۰۵97 مالكيت آقاي ٫ خانم 
حسين حسين زاده به شناسنامه شماره ۴8۰ كدملي ۱۱۴۱۶۵۱۶۴۵ صادره فرزند 
محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت ۶7.8۲ متر 

مربع پلاك شماره ۳۴۳۴ فرعی از 8۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
خميني شهر به موجب سند ۱۴۵78۵ مورخ ۱۳8۲.۰۶.۲۳ دفترخانه 7۳ خمينی شهر 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش كارشناس ملاحضه و محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سنک مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت ۱ ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد 
بديحی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. از اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمينی شهر 
 تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9  -  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

شناسه اگهی ۱۶7۶78۶

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی      

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثيتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضيان محرز گرديده است لذا تشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيب متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم وپس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند. رای شماره 7۵۵8-۱۴۰۲٫۱۰٫۱9 شركت گاز استان اصفهان به 
شناسنامه شماره كدملی ۱۰۱۰۱89۱78۱ ششدانگ ايستگاه گاز به مساحت ۳۶ متر 
مربع قسمتی از پلاك شماره ۲8 اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاك نجف اباد 
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰9   -  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

شناسه اگهی ۱۶7۶۵8۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 

نامه اجرائی آن  
برابـر آراء صـادره هيـات موضـوع قانـون تعييـن تكليـف وضعيـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی شـهرضا تصرفـات مالكانـه و بـلا معـارض متقاضيـان محرز 
گرديـده اسـت ، لذا مشـخصات متقاضيان و املاك مـورد تقاضا به 
شـرح زيـر به منظور اطلاع عمـوم در دو نوبت به فاصلـه ۱۵روز در 
روزنامـه هـای كيميای ايـران   واقتصاد آينده چـاپ اصفهان آگهی 
ميشـود و درصورتـی كه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالكيت 
متقاضيـان اعتراضـی دارنـد ميتواننـد از تاريخ انتشـار اولين آگهی 
نسـبت بـه بنـد) الـف (بـه مـدت دو ماه ونسـبت بـه بنـد ) ب (به 
مـدت يكمـاه اعتراض خود را به اداره ثبت اسـناد و املاك شـهرضا 
تسـليم و پـس از اخذ رسـيد ظرف مـدت يک ماه از تاريخ تسـليم 
اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضايـی تقديـم نماينـد 
وگواهـی طـرح دعـوا را بـه اداره ثبت اسـناد و املاك شـهرضا ارائه 
نماينـد ، بديهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذكـور و عـدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالكيـت صادر خواهد شـد.

بند الف(
اول : شماره های فرعی از 2- اصلی فضل آباد 

 ۱۴۰۲/۱۱/۲8 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰۰۲ رای   -۱
عبدالرضـا ميـر مسـيب    فرزند حسـين ششـدانگ يک بـاب خانه 
سـه طبقـه  مجـزی شـده از پـلاك 7۳8فرعـی    بـه  مسـاحت  

۱8۰.۱۵ متـر مربـع 
۲- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰9۰۴9 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲8 شـريفه 

كريمـی    فرزنـد حيدر علی ششـدانگ 
الـف : قسـمتی از يک باب خانه  نيمه تمام مفـروزی از پلاك 8۶9 
فرعـی بـه مسـاحت ۱۲7.۰7 متـر مربع كـه به انضمام قسـمتی از 

پـلاك 87۰ فرعـی جمعا تشـكيل يک واحـد می دهد 
ب: قسـمتی از يـک بـاب خانه نيمه تمـام  مفـروزی از پلاك 87۰ 
فرعـی بـه مسـاحت  ۱.۲۰متـر مربـع كـه بـه انضمـام قسـمتی از 
پـلاك 8۶9 فرعـی جمعـا تشـكيل يـک واحـد مـی دهـد انتقـال 
عـادی از طـرف ورثـه مرحـوم محمـد قنبـری بـه قانـون ارث بـه 
اسـامی غلامرضـا -نصرالـه -سـكينه -معصومـه -زهـره -همگـی 

قنبـری و عـزت سـادات ميـر شـهرضا 

سـيد   ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۱۶۶ رای   -۳
محمد رضا طبائيان     فرزند سـيد عطا اله  ششـدانگ يک باب خانه  
مجـزی شـده از پـلاك 9۵8فرعی    به  مسـاحت  ۲۱۱.8۰ متر مربع 
 ۱۴۰۲/۱۲/۰7 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۳۱7 رای   -۴
حبيـب الـه خـادم فرزنـد عبـاس سـه دانـگ مشـاع از  ششـدانگ 
يـک بـاب خانـه نيمـه تمـام  مجـزی شـده از پـلاك ۱۰۳۶فرعی    
بـه  مسـاحت  ۲۰7 متـر مربـع  انتقـال عـادی  بالسـويه از طـرف 
عبدالعلـی و محمـود  هـر دو رحمتـی شـهرضا ومنيـره عابـدی و 

كسـائی زهره 
ليـلا  مـورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰7  رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۳۱8   -۵
سـعيد     فرزند ابوالقاسـم  سـه دانگ مشـاع از  ششدانگ يک باب 
خانـه نيمـه تمام مجزی شـده از پلاك ۱۰۳۶فرعی    به  مسـاحت  
۲۰7 متـر مربـع انتقال عادی  بالسـويه از طرف عبدالعلی و محمود  

هـردو رحمتی  شـهرضا ومنيره عابدی و زهره كسـائی
 ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰9۱ رای   -۶
عبدالرسـول گلابی    فرزند محمد سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ 
الـف : قسـمتی از يـک بـاب خانه مفـروزی از پـلاك ۱۳99  فرعی 
بـه مسـاحت ۴۵.۴۲ متـر مربـع كه بـه انضمـام قسـمتی از پلاك 

۴۴7۱ فرعـی جمعـا تشـكيل يـک واحد مـی دهد 
ب: قسـمتی از يـک بـاب خانـه مفـروزی از پـلاك ۴۴7۱ فرعی به 
مسـاحت  ۱۰۳.۰۵متـر مربـع كـه بـه انضمـام قسـمتی از پـلاك 

۱۳99 فرعـی جمعـا تشـكيل يـک واحـد مـی دهد
7- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰9۲ مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ اقـدس 

كاظمينی   فرزند اسـفنديار سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ 
الـف : قسـمتی از يـک بـاب خانه مفـروزی از پـلاك ۱۳99  فرعی 
بـه مسـاحت ۴۵.۴۲  متـر مربـع كـه به انضمـام قسـمتی از پلاك 
۴۴7۱ فرعـی جمعـا تشـكيل يک واحد مـی دهد انتقـال عادی از 

طـرف عبدالرسـول گلابی احـدی از ورثـه محمد گلابی
ب: قسـمتی از يـک بـاب خانـه مفـروزی از پـلاك ۴۴7۱ فرعی به 
مسـاحت ۱۰۳.۰۵ متـر مربـع كـه بـه انضمـام قسـمتی از پـلاك 
۱۳99 فرعـی جمعـا تشـكيل يک واحد مـی دهد انتقـال عادی از 

طـرف عبدالرسـول گلابـی احـدی از ورثه محمـد گلابی
8- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۱۶۵ مـورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ ابـوذر 
كياوش    فرزند شهسـوار  ششـدانگ يک باب خانه  مجزی شـده 

از پـلاك ۳۵۴9فرعـی    بـه  مسـاحت  ۲۴۵.7۳ متـر مربع 
 ۱۴۰۲/۱۲/۰7 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۳۱9 رای   -9
زهـرا محمـد رضائـی فرزنـد حجـت الـه  يـک ونيـم دانگ  مشـاع 
از  ششـدانگ يـک بـاب خانـه ۲ طبقـه  مجـزی شـده از پـلاك 

۳7۵۲فرعـی    بـه  مسـاحت  ۱۵۴.۰۵ متـر مربـع 
 ۱۴۰۲/۱۲/۰7 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۳۲۰ رای   -۱۰
محمـد حسـن رحيمـی    فرزنـد علـی محمـد سـه دانـگ مشـاع 
از  ششـدانگ يـک بـاب خانـه ۲ طبقـه  مجـزی شـده از پـلاك 

۳7۵۲فرعـی    بـه  مسـاحت  ۱۵۴.۰۵ متـر مربـع 
 ۱۴۰۲/۱۲/۰7 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۳۲۱ رای   -۱۱
محمـد اميـن رحيمـی فرزنـد علـی محمديـک ونيم  دانگ مشـاع 
از  ششـدانگ يـک بـاب خانـه ۲ طبقـه  مجـزی شـده از پـلاك 

۳7۵۲فرعـی    بـه  مسـاحت  ۱۵۴.۰۵ متـر مربـع 
۱۲- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۲87 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ فخری 
تاكـی     فرزنـد حبيب اله  ششـدانگ يک باب خانه  مجزی شـده 

از پـلاك ۳9۲۴فرعـی    به  مسـاحت  ۱۴۵.۳۳ متر مربع 
دوم  : شماره های فرعی از 3- اصلی موغان 

۱۳- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰۵۲ مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲9  محمد 
جـواد دهقانزاد فرزند اسـداله ششـدانگ يک باب خانه مجزی شـده 

از پـلاك 79۱فرعـی    به  مسـاحت ۲۲۲.۶۵متر مربع 
  ۱۴۰۲/۰8/۲7 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰7۰۵۰ رای   -۱۴
محمـود قباديـان    فرزنـد حيـدر علـی ششـدانگ يک بـاب مغازه  
مجـزی شـده از پـلاك ۲۴۲7فرعـی    به  مسـاحت  ۴۰ متر مربع 

سوم: شماره های فرعی از 23-مزرعه سود آباد
۱۵- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰8۳مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲9 زهـرا 
عابـدی    فرزنـد  رمضانعلـی ششـدانگ يـک بـاب  انبـار  مجـزی 
شـده از پـلاك ۱۴8فرعـی    بـه  مسـاحت  ۱8۰.۳۵ متـر مربـع 

۱۶- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰88 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ محمد 
جواد براتی    فرزند عبدالرضا  سـه دانگ مشـاع از  ششـدانگ يک 
بـاب مغـازه نيمـه تمـام  مجزی شـده از پـلاك ۱۲99فرعـی    به  

مسـاحت  ۱۰۲.9۰ متر مربع 
۱7- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰89 مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ بهاره 
سـبزواری    فرزند حميد رضا  سـه دانگ مشـاع از  ششـدانگ يک 
بـاب مغـازه نيمـه تمـام  مجزی شـده از پـلاك ۱۲99فرعـی    به  

مسـاحت  ۱۰۲.9۰ متر مربع 
چهارم : شماره های فرعی از 32- دست قمشه 

۱8- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰۵9 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲9 سـيده 
شـرافت عمـادی    فرزنـد سـيد محمـد علی ششـدانگ يـک باب 
خانـه  مجـزی شـده از پـلاك ۱77فرعـی    بـه  مسـاحت  9۶.9۱ 

متـر مربع 
۱9- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰۵۴۰۳ مـورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ ناصـر 
نيكبخـت    فرزنـد حسـين علـی سـه دانـگ مشـاع از  ششـدانگ 
يـک بـاب خانـه  مجزی شـده از پلاك ۲۴۳۵فرعی    به  مسـاحت  

۳۰7.۱۴ متـر مربع 
 ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰۵۴۰۴ رای   -۲۰
از   دانـگ مشـاع  الـه دو  فرزنـد رحمـت  ابراهيمـی      مرضيـه 
ششـدانگ يـک باب خانه  مجزی شـده از پـلاك ۲۴۳۵فرعی    به  

مسـاحت  ۳۰7.۱۴ متـر مربـع 
۲۱- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰۵۴۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ اشـرف 
السـادات طباطبـا  فرزنـد سـيد علـی اصغـر  يـک دانگ مشـاع از  
ششـدانگ يـک باب خانه  مجزی شـده از پـلاك ۲۴۳۵فرعی    به  

مسـاحت  ۳۰7.۱۴ متـر مربع 
پنجم : شماره های فرعی از 50- اصلی مزرعه اله آباد 

۲۲- رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۰9۲8۱ مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰8 روح 
الـه جابـری  فرزنـد نعمـت الـه ششـدانگ يک بـاب خانـه  مجزی 

شـده از پـلاك ۱9۱ فرعـی    بـه  مسـاحت  ۱۶۶.۳۰ متـر مربـع
۲۳-  رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰9۰ مـورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ اميـد 
ميرزائـی  فرزند اسـداله ششـدانگ يک باب خانـه نيمه تمام  مجزی 

شـده از پـلاك 7۲۶فرعـی    به  مسـاحت  ۱۳۵.۳۳ متر مربع
ششم : شماره فرعی از 65- اصلی حکیم آباد

 ۱۴۰۲/۱۱/۲9 مـورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰8۰۱۰۰8۴ رای   -۲۴
محمـد حسـن بهرامی نظـر آبـادی    فرزند  رحمت اله ششـدانگ 
يـک واحـد كارگاه  به  مسـاحت  ۴۱8.۵۳ متر مربـع انتقال عادی 

مـع الواسـطه از طـرف نورالـه مهدوی  
 تاريخ انتشار نوبت يكم  ۱۴۰۲/۱۲/۰9
 تاريخ انتشار نوبت دوم :۲۴ /۱۴۰۲/۱۲

 مرتضی قديری  -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا
شناسه اگهی۱۶7۶۵۲9

 

معاون وزير صنعت، معدن و تجارت با بيان اينكه برای ايجاد ۲۱ شهرك و ناحيه صنعتی 
تخصصی انرژی خورشيدی در هشت استان نيز برنامه ريزی شده، گفت: در راستای 
تأمين برق پايدار بخش صنعت از ۱۲7 نيروگاه خورشيدی به ظرفيت ۱9۰ هزار و ۳8 

كيلووات در شهرك ها و نواحی صنعتی طی سال ۱۴۰۲ بهره برداری شده است.
صنعتی  نواحی  و  شهرك ها  كرد:  اظهار  ايسنا،  با  گفت وگو  در  مقيمی  فرشاد 
تخصصی انرژی خورشيدی، بستر مورد نياز برای استقرار واحدهای توليد برق 

مقياس كوچک از منابع تجديد پذير را فراهم كرده و اين سياست در راستای 
رفع چالش ها و ناترازی موجود در توليد و مصرف برق در كشور است.

مديرعامـل سـازمان صنايع كوچک و شـهرك های صنعتی ايـران همچنين گفت 
كـه احـداث نيروگاه هـای خورشـيدی در سـقف سـوله های واحدهـای صنعتـی، 
اراضـی واگـذار نشـده در شـهرك ها و نواحـی موجـود و احـداث شـهرك های 

صنعتـی تخصصـی خورشـيدی در دسـتور كار قـرار گرفته اسـت.

برنامه ریزی برای ایجاد ۲۱ شهرک صنعتی انرژی خورشیدی
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وزير فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: حكيمان و شاعران بزرگی برای حفظ زبان فارسی جان فشانی و 
مجاهدت  كرده اند؛ زبان فارسی، با افتخار زبان انقلاب اسلامی و زبان دوم جهان اسلام است.

محمدمهدی اسماعيلی در هشتصد و هفدهمين جلسه شورای فرهنگ عمومی اظهار داشت: بحث 
آموزش و پرورش بسيار مهم است. ما طرحی را داشتيم و در زمانی هم آن را دنبال كرديم كه 
متون كهن ما در مدارس به عنوان متن اصلی مورد توجه قرار گيرد. وی ادامه داد: با تجربه سنتی و 
مكتبخانه ها و پدران ما كه سواد جديد نداشتند، اما همگی موسی و شعبان و حكمت های اخلاقی 

گلستان را حفظ بودند. همگی اينها حكمت و اخلاق است.چرا بايد متن گلستان و بوستان در متون 
اصلی آموزش و پرورش خود متن نباشد؟ يا خلاصه  بشود و در طول دو، سه سال يک باب يا فصل 
را بگذرانيم. اين، كار مجاهدانه و تصميم واقعی می خواهد تا اتفاق بيفتد. همه كارها در مقابل آن 

ضعيف است.اين كار بنيادين است و ما بايد به سنت های عميق خودمان برگرديم.
وزير فرهنگ با اشاره به اهميت زبان فارسی گفت: زبان فارسی، زبان انقلاب اسلامی است؛ همين 

نكته ای كه حضرت آقا تاكيد می كنند و بايد تلاش كنيم زبان فارسی را گسترش دهيم.

پنج شنبـه / 24 اسفنـد 1۴02 / شـماره 1761 صفحه ۴ - فرهنـگ و هنـر

وزیر فرهنگ: برای حفظ زبان فارسی مجاهدت ها شده است

کاریکاتور

  

معصومه طاهری / کیمیای ایران:   
داشتيم  كه  سفري  و  ازمدت ها  بعد 
فرصتي پيش آمد تا درخانه جلوي 
تلويزيون بنشينيم وكنترل به دست 
جست وجويي در شبكه هاي آن داشته 
باشيم. بعدازظهر و زمان پخش برنامه 
كودك بود. گروه دوست داشتني و 
داشتند.  اجرا  عموپورنگ  پربيننده 
البته  و  توجه  باعث  كه  چيزي  اما 
تبليغ علني و مستقيم  بود،   تعجب 
پربيننده  برنامه  دراين  لازانيا  نوعي 
بود  نوجوانان  و  كودكان  مخصوص 
و  مي گرفت  انجام  عادي  خيلي  كه 
مجموعه  كاراكترهاي  از  يكي  حتي 
طنز»خنده بازار«هم كه گويا به اين 
جمع پيوسته است در قالب نمايش 
شروع به توجيه تبليغ لازانيا  دربرنامه 
كودك كرد تا آن را براي مخاطبان 

موجه جلوه نمايد!!
البته درشرايط  بحران مالي كنوني 
به عوامل رسانه ملي حق مي دهيم 
از  را  خود  ازهزينه هاي  بخشي  تا 
وآگهي هاي  تبليغات  پخش  طريق 
از دوش  باري  و  تامين كند  تجاري 
بيت المال بردارد، اما نكته اي كه  بايد 
به  به آن توجه داشت آن است كه 
قول معروف هرسخن جايي و هرنكته 
مقامي دارد و اين هنر اهالي رسانه 
ملي است كه نبايد ازآن غافل باشند. 
لذا اين دليل منطقي وتوجيه مناسبي 
و  كودكان  معصوميت  از  كه  نيست 
نوجوانان سوءاستفاده شود و از اهرم 
ببرند؛  بهره  تبليغات  براي  كودكان 
درحالي كه سال ها پيش خود عوامل 
مهم ترين  را  تبليغات  صداوسيما 
درصنعت  پيشرفت  و  فساد  عامل 
مي كردند  معرفي  غرب  رسانه 
در  مصرف گرايي  ترويج  باعث  كه 
ازتبليغات  دنياي غرب هستند، بعد 
كاذب كرم براي رفع چين وچروك 
آنها!  جوانسازی  و  آقايان  پوست 
پربيننده  دربرنامه  را  كالايي  تبليغ 
كودكان و نوجوانان جاي داده است 

و از رسالت آموزشي خود براي اين 
طيف سني سوء استفاده مي كند؛ در 
صورتي كه مطابق با قوانين تبليغات 
رسانه اي نبايد از كودكان و نوجوانان 
براي تبليغات استفاده كرد البته اين 
قانون هم مثل خيلي از موارد ديگر 
ناديده گرفته مي شود،  زيرا تبليغات 
وجود  تلويزيون  قاب  در  متعددي 
دارد كه مستقيما توسط كودكان و 
نوجوانان اجرا مي شود و از خوراكی 
و  قابلمه  و  خواب  سويس  تا  گرفته 
وسايل آشپزخانه و... كه از نظر قانونی 

خلاف است.
فراموش  ملي  رسانه  عوامل  گويا   
رسانه  تنها  تلويزيون  كرده اند 
كه  است  دركشور  وعمومي  فراگير 
در  حتي  ميليون   هفتاد  از  بيش 
بيننده  كشور  نقاط  دورافتاده ترين 
دارد و بايد براي آن ها بسترآموزشي 
نه  و  كند  فراهم  سرگرمي سازي  و 
و  كاذب  نيازآفريني هاي  با  اينكه 
تبليغات آن هم نامربوط بين خود و 
آنها فاصله ايجاد كند. به ياد مي آورم 
با  سوخاري  مرغ  تبليغ  كه  زماني 
ملي  تلويزيون  مدام  را  سس  فلان 
روستاها  از  يكي  در  مي داد  نشان 
رنج  فقر  ازشدت  كه  پسربچه اي 
اين ها  خانم  گفت  من  به  مي برد 
چيست كه در تلويزيون مي خورند؛ 
همين  بكنيد  را  تصورش  حال 
به  تبليغاتي دربرنامه مربوط  فضاي 

خودشان ورود پيدا كرده است.

 

شايد براي عده اي پايتخت نشين و يا 
ساكن در شهرهاي بزرگ بعضي امور 
ساده و كم اهميت باشد اما وقتي اين 
دايره پوششي رسانه ملي را به تمام 
قطعا  مي دهيم  كشورتعميم  تقاط 
خيلي ها هستند كه با فضاي تبليغاتي 
امروز و يا غذاهاي فست فودي چندان 
هستند،  لذا  ناآشنا  و  ندارند  قرابتي 
چنين سوءمديريت درامر درآمدزايي 
والبته تامين مخارج سازمان عريض 
زير  اين شيوه  با  وطويل صداوسيما 
سوال مي رود؛ به شكلي كه متاسفانه 
به نظرمي رسد برنامه كودك ونوجوان 
هم اين روزها  دستاويز تبليغ  شده 
يا  زيرنويس  تبليغ  نه  آن هم  است 
ميان برنامه اي و يا حتي استفاده از 
آرم كارخانه روي لباس، بلكه كاملا 
كاراكترها  توسط  علني  و  مستقيم 
تبليغ  برنامه  پخش  فضاي  در 
صورت گرفت،  تا به نوعي بااستفاده 
ازمحبويت عموپورنگ وتيم كاريش، 
واسطه  به  كنند  تشويق  را   بچه ها 
آن ها بزرگترها را وادارشوند نيازهاي 
جديد را به سبک زندگي خود اضافه 
كنند. مطمئنا عوامل كارخانه توليد 
از  اسنفاده  با  غذايي  محصول  اين 
كرده اند  سعي  رسانه  روانشناسي 
مطامع  به  رسيدن  براي  ازبچه ها 
خود بهره ببرند اما سوال اينجاست 
امام  زعم  به  يا  ملي  رسانه  عوامل 
خميني همان دانشگاه عمومي چرا 

به  را  فضا  اين  بااهمال ورزي 
معصومانه  ودنياي  كودك  برنامه 

كشانده اند؟! آن ها 
مي توانست  صداوسيما  به طورحتم 
براي درآمدزايي ازشيوه هاي ديگري 
بر  منطبق  كاملا  كه  ببرد  بهره 
دنياي كودكانه بچه ها باشد نه اينكه 
امروز لازانيا و فردا محصولات ديگر 
كودكان  برنامه  وارد  تبليغ  براي  را 
ازعروسک هاي  چرا  راستي  كند. 
كلاه قرمزي  يا  شكرستان  محبوب 
به  تا  نمي كند  استفاده  ودوستانش 
فرهنگي  محصولات  آن ها  كمک 
وجانبي به فروش برود آن هم با توجه 
به اين كه چندصباح ديگر مدرسه ها 
با  لوازم التحرير  انواع  و  بازمي شود 
رواج  دربازار  خارجي  مارك هاي 
پيدا مي كند به جاي اين كه دربرنامه 
حداقل  بشود،  لازانيا  تبليغ  كودك 
كودكان  براي  اصولي  فرهنگسازي 
درواقع  بگيرد.  صورت  ونوجوانان 
مي خواهد  اگرصداوسيما  گفت  بايد 
ازخودش  اول  كاري كند مي بايست 
شروع كند و از پتانسيل هاي نهفته 
وگرنه  ببرد  مطلوب  بهره  خود 
درميان هجمه ماهواره ها گم خواهد 
ديگرجداي  حالاكه  به خصوص  شد 
ازشبكه هاي مستهجن غربي،  بعضي 
خود آستين بالا زده اند و شبكه هايي 
مذهبي ها  براي  خاص  باالمان هاي 
آنتن  فروش  لذا  كرده اند  توليد 
براي كودكان ونوجوانان به منظور 
كم  كم  مي شود  تبليغات،  باعث 
را  آن  با  نزديكي  حس  خانواده ها 
ملي  رسانه  وبين  باشند  نداشته 
منظورآن  بيفتد،  فاصله  ملت  و 
درصداوسيما  تبليغات  كه  نيست 
بلكه به عنوان رسانه سخن  نباشد 
را  تبليغات  نبايد  كه  است  آن  ما 
و  كودكان  معصومانه  درحريم 
داد  اجازه  و  كرد  وارد  نوجوانان 
محصولات  آن ها  از  استفاده  با  تا 

كارخانه ها به فروش برود.

بازيگر سريال »نيسان آبی« گفت: ذائقه مخاطبان سينما و تئاتر نسبت به 
گذشته تغيير كرده و بلاگرها در حال سوءاستفاده از اين تغيير به نفع خود 

هستند كه آينده و حيثيت تئاتر را به خطر می اندازد.
رزا بيات درباره حضور بلاگرها در صحنه تئاتر با انتقاد از اين موضوع اظهار 
داشت: مساله، فقط نمايش اخير بلاگرها بر روی صحنه نيست بلكه، موضوع 
تغيير مسير آگاهانه  ذائقه  مخاطبان است.وی ادامه داد: به نظرم، بحث اين 
روزهای هنرمندان، بر سر يک جور نگرانی خودبينانه و وسواس نسبت به 
آلوده شدن ساحت تئاتر نيست. بلكه بايد شرايطی فراهم شود كه تريبون های 
آزاد برای همه وجود داشته باشد تا هنرمندان جريان ساز و تاثيرگذار سكوت 
خود را بشكنند. حضور بلاگرها و اشخاص مطرح در سوشال مديا روی صحنه 
تئاتر، سواستفاده از وضع موجود به نفع يک تغيير ذائقه سيستماتيک است.

از همان ابتدا قصد داشتم بازیگر تئاتر شوم
بيات كه بازيگری را از ۱۶ سالگی و از شركت در كلاس های مرحوم امين 
تارخ شروع كرده اظهار داشت: از همان ابتدا قصد داشتم بازيگر تئاتر شوم كه 
ناشی از شدت علاقه ام به اين عرصه بود اما در اين بين كار تصوير هم انجام 
دادم. بازيگر فيلم سينمايی قدغن با اشاره به نخستين تجربه خود بر روی 
صحنه تئاتر در تالار وحدت كه از آن به عنوان تجربه ای سخت و هيجان انگيز 
ياد می كند، گفت: تروما به كارگردانی احمد سليمانی نمايشی سنگين به 
مدت ۳۰ شب بود كه در تالار وحدت مقابل اساتيد تئاتر به روی صحنه رفت.

تئاتر،  صحنه  روی  مديا  سوشال  در  مطرح  اشخاص  و  بلاگرها  حضور 
سواستفاده از وضع موجود به نفع يک تغيير ذائقه سيستماتيک است

صحنه  روی  بازيگر  يک  عنوان  به  را  من  حضور  اجرا،  اين  گفت:  بيات 
چشم گيرتر كرد و با اينكه كار تصوير هم كار كرده بودم، مدام به تماشای 
تک تک نمايش ها می رفتم و با دقت به بازی ها و تكنيک های مختلف بازيگران 
نگاه می كردم، با اين كار، حضور من روی صحنه همه چيز را برايم جدی تر و 
ارزشمندتر كرد. وی يادآوری كرد: در روزهای اول شروع به كارم می شنيدم 
كه می گفتند صحنه، احترام و ارزش بسياری دارد و نيازمند اخلاقی شاخص 
و در شان هنر نمايش است اما اين روزها ديگر به اعتقاد بسياری از فعالان 
عرصه هنر، تئاتر ديگر آن كيفيت گذشته را ندارد.بيات گفت: من به عنوان 
كسی كه در پلاتوها وقت و بی وقت شاهد زحمت كشيدن بچه های مستعد 
زيادی بودم، بسيار زحمت كشيده ام. اميدوارم در اين مسير سخت كسانی 

كه واقعا زحمت كشيده اند ذره ای مورد توجه قرار بگيرند.

منوچهر والی زاده؛ هنرمند پيشكسوت عرصه دوبله عنوان كرد كه از بيمارستان 
مرخص شده و بايد مدت كوتاهی را در خانه استراحت كند.منوچهر والی زاده كه 
چندی پيش به دليل عارضه قلبی در بيمارستان بستری شده بود، درباره آخرين 
وضعيت سلامتی خود توضيح داد: به دليل مشكل قلبی كه داشتم در حدود ۱۱ 
روز در بيمارستان بستری بودم و شكر خدا امروز مرخص شدم.وی با تأييد بهبود 
وضعيت عمومی خود توضيح داد: طبق نظر پزشكان، مشكل خفيفی پيش آمده 
بود كه به دليل سرماخوردگی، فرآيند بهبود آن كمی طولانی تر شد. تأكيد 
پزشكان اين است كه در اين هوا بايد مراقبت بيشتری داشته باشم تا مجدد 
دچار سرماخوردگی نشوم. سرماخوردگی هم از آن بيماری هايی است كه 
مدام در حال دور زدن است و آدم ها مدام درگير آن می شوند. حتی در مدتی 
كه در بيمارستان بستری بودم هم از دوستان و نزديكان می خواستم برای 

عيادت به بيمارستان نيايند تا در معرض اين بيماری قرار نگيرند. 

رزا بیات: حضور بلاگرها در تئاتر سواستفاده 
از وضع موجود برای تغییر ذائقه ها است

منوچهر والی زاده:
 همین امروز می توانم سرکار بروم

تهیه کننده »پلان آخر بازی«:
آیا کودکان هم طعمه تبلیغات شدند؟! فیلمم گیشه پسند نیست

تهيه كننده »پلان آخر بازی« از آماده اكران بودن اين فيلم سينمايی خبر داد 
و گفت: »پلان آخر بازی« يک فيلم گيشه پسند نيست و بيشتر می توان آن 
را يک اثری فرهنگی و هنری دانست. به خصوص كه سوپراستاری هم ندارد.

محمد احمدی كه سال گذشته برای فيلم »پلان آخر بازی« پروانه ساخت 
دريافت كرده بود، توضيح داد: نويسنده و كارگردان اين فيلم پيمان شاهبد 
است و در حال حاضر فرآيند توليد آن به پايان رسيده، ساختار روايی اين فيلم 
هم، فيلم در فيلم است و داستانی اجتماعی هم دارد. در اين فيلم ماجراهای 

مربوط به يک گروه فيلمبرداری را شاهد هستيم.
»پلان آخر بازی« یک اثر فرهنگی و هنری است

»پلان آخر بازی« يک فيلم گيشه پسند نيست و بيشتر می توان آن را يک 
اثری فرهنگی و هنری دانست. به خصوص كه سوپراستاری هم نداردوی افزود: 
فيلم »پلان آخر بازی« آماده نمايش است. فرم تقاضای حضور اين فيلم در 
جشنواره فيلم فجر را هم پر كرديم كه از سوی هيات انتخاب پذيرفته نشد. 
منتظريم تا ببينيم شرايط اكران در سال آينده چگونه خواهد بود تا برای 
اكران عمومی اين فيلم برنامه ريزی كنيم. اين تهيه كننده درباره شانس اين 
فيلم برای اكران با توجه به ترافيک بالای فيلم ها در سال آينده هم گفت: 
اين مساله بستگی به شرايط دارد و بايد ببينيم شرايط عمومی سينماها به 
چه شكل خواهد بود. »پلان آخر بازی« يک فيلم گيشه پسند نيست و بيشتر 
می توان آن را يک اثری فرهنگی و هنری دانست. به خصوص كه سوپراستاری 
بازيگران خوب و  بازيگران فيلم توضيح داد:  هم ندارد. وی درباره تركيب 
توانمندی در فيلم حضور دارند اما چهره ای كه بخواهد روی گيشه فيلم 
تأثيرگذار باشد، ندارد. چهره توانمندی مانند اتابک نادری يكی از بازيگران 
اين فيلم است. در مجموع بايد شرايط عمومی سينماها را ببينيم و بعد درباره 

زمان قطعی اكران آن تصميم گيری كنيم.
کمدی، اساساً سلیقه من نیست

احمدی درباره همكاری خود با پيمان شاهبد به عنوان يک كارگردان فيلم اولی 
هم توضيح داد: وقتی آقای شاهبد به دفتر ما مراجعه كرد و فيلمنامه را خواندم، 
آن را دوست داشتم. از طرف ديگر خودم هم شخصاً كار كردن با كارگردانان 
فيلم اولی را دوست دارم و به همين دليل شرايط اين همكاری برای ما فراهم شد. 
در حال آماده سازی »ميان صخره ها« برای اكران آنلاين هستيماين تهيه كننده 
باسابقه سينما در پاسخ به اين پرسش كه با توجه به تغيير ذائقه مخاطبان به 
سمت فيلم های كمدی، آيا قصد تهيه كنندگی فيلم كمدی را ندارد؟ گفت: تا 
امروز كه چنين تجربه ای نداشته ام و اميدوارم بعد از اين هم نداشته باشم. اين 
جنس سينما، اساساً سليقه من نيست. در عين اينكه موضع خاصی هم درباره 
فراگير شدن اين دست توليدات در سينمای اين سال ها ندارم. احمدی درباره 
اينكه آيا فروش پايين فيلم های اخيرش در گيشه، منجر به شكست و ضرر 
مالی نشده است، گفت: صادقانه بخواهم بگويم، بله اين اتفاق می افتد. در اين 
زمينه البته بدشانسی هم دخيل بوده است. ما همين امسال فيلم خوبی به نام 
»ميان صخره ها« را برای بچه ها داشتيم و واقعاً هم فيلم خوبی بود. درست است 
كه هنرپيشه شاخصی نداشت اما در چند فستيوال تقدير شده و از جشنواره 
كودك اصفهان هم دو جايزه دريافت كرده بود. با همه اين ها اما استقبال خوبی 
از اكران فيلم در سينماها نشد و در حال آماده سازی اين فيلم برای اكران آنلاين 
هستيم.تا امروز كه تجربه ای در حوزه فيلم های كمدی نداشته ام و اميدوارم بعد 
از اين هم نداشته باشم. اين جنس سينما، اساساً سليقه من نيست.وی ادامه داد: 
فروش پايين فيلم ها، معمولاً كار توليد را برای يک تهيه كننده سخت تر می كند 
اما از آنجايی كه شخصاً به عنوان تهيه كننده تصميم گرفته ام در زمينه فيلم های 
لوباجت و كم هزينه تمركز داشته باشم، می دانم كه اگر فيلمم بازگشت سرمايه 

از گيشه نداشته باشد، برای توليد آن هم هزينه كمتری صورت گرفته است.

بازسازی سریع اماکن فرهنگی آسیب دیده سیستان و بلوچستان در دستور کار است
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزير  فرهنگی  معاون 
مجدد  راه اندازی  و  احيا  سريع،  بازسازی  گفت: 
سيستان  سيل  آسيب ديده  فرهنگی  اماكن 
و  فرهنگ  وزارت  كار  دستور  در  بلوچستان  و 
در خصوص  احمدوند  است.ياسر  اسلامی  ارشاد 
و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  برنامه های 
هنرمندان  از  وزارتخانه  اين  حمايتی  طرح های 
سيستان و بلوچستان كه در پی سيل اخير در 
اين استان دچار خسارت هايی شدند اظهار داشت: 
بنا به اعلام وزير فرهنگ و ارشاد اسلامی، طرح 
حمايتی از هنرمندان سيستان و بلوچستان توسط 

وزارت خانه اجرا و به اين هنرمندان كمک مالی 
خواهد شد تا مشكلات معيشتی آنان جبران شود.

فرهنگی  اماكن  سريع  راه اندازی  برای  برنامه ای 
مانند كتابخانه ها و مجتمع های فرهنگی در استان 
سيستان و بلوچستان كه متحمل خسارت هايی 
شده اند، در نظر گرفته شده است. همه همكاران در 
اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سيستان و 
بلوچستان از يک سو و نيز در ستاد وزارتخانه از سوی 
ديگر، تلاش می كنند تا هر چه زودتر شرايط عادی 
برای فعاليت های فرهنگی و هنری در اين استان 
سيل زده ايجاد شود. معاون فرهنگی وزير فرهنگ 

و ارشاد اسلامی درباره رقم حمايتی از هنرمندان 
سيستان و بلوچستان گفت: در حال برنامه ريزی با 
همكاری صندوق اعتباری هنر هستيم و به زودی 
اعلام می شود. وی با بيان اين كه صندوق وابسته 
می كند،  ارائه  كه  حمايت هايی  و  بوده  دولت  به 
وابسته به آن است  گفت: هنرمندان آسيب ديده در 
سيستان و بلوچستان به زودی شناسايی می شوند 
و به طور مستقيم يا از طريق ادارات كل و رابطان، 
مبالغ مختلفی به اين هنرمندان كمک می شود.

امسال ۱۳ ميليارد تومان كمک های بلاعوض بويژه 
برای مناطق محروم پرداخت شده است.

جوان  دختر  اين  داستان  طاهری:  جلال 
فرانسوی كه از مسيحيت به دين اسلام گرويد، 
الجزايری ها را كه مسلمان هستند به هيجان 
آورد. ابتسم ۲۱ سال دارد كه به دنبال سفری 
چند روزه به الجزاير تصميم گرفت مسلمان 

شود و به دين اسلام بگرود .
اين دختر كه نه برای شناخت و تحقيق اسلام، 
بلكه تنها به قصد گردشگری و بازديد از شهر 
زندگی  با  وقتی  بود،  رفته  الجزاير  در  اوران 
مسلمانان و اسلام آشنا شد برايش جالب و 
دوست داشتنی بود و تصميم گرفت همانجا 
به دين  فرانسه  به كشورش  برگشت  از  قبل 
اسلام بگرود. او برای اينكه بتواند تغيير دين 
بدهد و مسلمان شود بايد شهادتين می گفت 
ابتدای امر به عقايد و شعائر مسلمانی  و در 
با  اوران  شهر  در  همين  برای  كند.  اعتراف 
فضای  در  شهر  مسجد  جماعت  امام  حضور 
گفت  را  شهادتين  آرامش  و  صميمت  از  پر 

نمی  خودش  پوست  در  كه  شد  مسلمان  و 
گنجيد و خوشحال بود.

جالب آن اسـت كه اين صحنه تشـرف دختر 
جـوان فرانسـوی به اسـلام فيلمبـرداری و در 
شـبكه هـای اجتماعـی بـه سـرعت پخـش 
شـد و الجزايـری هـا تحـت تأثير ايـن لحظه 

صميميـت نـاب قـرار گرفتند.
زن  اين  الخبر،  زبان  عرب  رسانه  گزارش  به 

نام  عنوان  به  را  ابتسم  اسم  فرانسوی  جوان 
امير  مسجد  در  و  كرده  انتخاب  خود  جديد 
عبدالقادر در شهر اوران، شهادتين را خوانده 
امام شيخ بحری بچير هم در  اين كار  برای 
جلسه حضور داشته و اين دختر جوان دين 
خود را از مسيحيت به اسلام تغيير داده است. 
گفتنی است؛ ابتسم شيفته سبک زندگی و 
رفتار ومنش مسلمانان قرار گرفت و به اسلام 

گرايش پيدا كرد بدون اينكه كار تبليغی شده 
باشد و اين نشان ميدهد كه چقدر رفتار و گفتار 
ما مسلمانان می تواند در جهت دهی و افراد 
موثر باشد. قطعا مردم شهر اوران و مخاطبان 
شبكه های اجتماعی هرگز فراموش نخواهند 
و گردشگری در  تفريحی  كرد كه يک سفر 
شهری مذهبی باعث تحول اين دختر جوان 
مسيحی شده است . در فيلم منتشر شده ما 
می توانيم زن جوانی را ببينيم كه با حجاب 
روسری به سر دارد در حال خواندن شهادتين 
و در نتيجه مسلمان شدن است. برای او آرزوی 

موفقيت و سعادتمندی داريم.
ايـن ويدئـو در شـبكه های  از پخـش  پـس 
ايـن  از  شـدت  بـه  الجزايری هـا  اجتماعـی، 
زن حمايـت كردنـد كـه عـلاوه بـر گرويـدن 
بـه اسـلام، باوجـود اعتقـادات اوليـه اش در 
كامـلًا  همـگان  نظـر  در  را  آن  مسـيحيت، 
پذيرفتـه و بـه اسـلام مشـرف شـده اسـت.

سبک زندگی مسلمانان، دختر مسیحی فرانسوی را مسلمان کرد
ابتسم؛ دختر تازه مسلمان فرانسوی


